ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ QUANG TRUNG Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

 Số:      / TB - UBND                     Xã Quang Trung, ngày      tháng 5  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả xét duyệt trợ cấp xã hội

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 quy định chính

sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

 UBND xã Quang Trung thông báo về việc niêm yết công khai kết quả xét

duyệt trợ cấp xã hội của Chủ tịch UBND xã Quang Trung đối với:

Bà Bùi Thị Huệ, sinh ngày 08/05/1944;

HKTT: Thôn 1, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hoá.

Đề nghị hưởng trợ cấp xã hội cho người cao tuổi từ 80 tuổi trở lên, không

có lương hưu, trợ cấp bảo hiểm xã hội hàng tháng, trợ cấp xã hội hàng tháng.

 Thời gian niêm yết:

  02 ngày làm việc, từ ngày 06/05/2024 đến hết ngày 07/05/2024.

 Địa điểm niêm yết:

  Niêm yết tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả, UBND xã Quang Trung.

Trong thời gian niêm yết công khai, mọi cá nhân, tổ chức có khiếu nại với

kết quả xét duyệt trợ cấp xã hội của Chủ tịch UBND xã Quang Trung đối với

đối tượng được niêm yết, đề nghị gửi ý kiến bằng văn bản đến bộ phận tiếp nhận

và trả kết quả UBND xã Quang Trung. Hết thời gian niêm yết nếu không có

khiếu nại, UBND xã Quang Trung sẽ kết thúc niêm yết và hoàn thiện hồ sơ đề

nghị cấp có thẩm quyền xem xét giải quyêt trợ cấp xã hội theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Phòng LĐ,TB&XH;
- Lưu: VT, VHXH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Thanh

		2024-05-03T16:38:35+0700